
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 Заслушав и обсудив материалы, представленные финансовым управлением 

администрации района по проекту районного бюджета на 2020 год и плановый 

период 2021 и 2022 годов, коллегия администрации Кольчугинского района           

р е ш и л а: 

 1. Одобрить представленные финансовым управлением администрации 

района материалы по проекту районного бюджета на 2020 год и плановый период 

2021 и 2022 годов. 

 2. Поручить финансовому управлению администрации района подготовить и 

представить главе администрации района для внесения в срок до 15.11.2019 в 

Совет народных депутатов Кольчугинского района проект решения «Об 

утверждении районного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 

годов» с учѐтом показателей, обязательных к утверждению, и дополнительных 

материалов, предусмотренных статьѐй 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, а так же объѐмов передаваемых межбюджетных трансфертов из 

городского бюджета. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации района. 

 

 

 

 

Глава администрации района        М.Ю. Барашенков 

 
 

 

 

 

 

 
 

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА 

   

 РЕШЕНИЕ 

  

                  от 07.11.2019                                                                            № 8                                

О рассмотрении проекта районного бюджета 

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 

годов           

 


